GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Gefliigel Hot Dog 10x80g vac TK

Kategorie
Sachbezeichung
Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen
Stiickgewicht

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

07.04.2026

Wurstwaren & Brat

Fleischerzeugnis gekocht
Schweiz
Zu verbrauchen bis: 180 Tage

Tiefgekiihlt lagern bei mindestens -18°C.

0.8 Kg
1Tag
Energie 198 Kcal (830 KJ)
Fett 15g
davon ungesattigte Fettsduren 6g
Kohlenhydrate 2g
davon Zucker 05g
Ballaststoffe 0g
Eiweiss 15g
Salz 23g
Eier

Pouletfleisch(CH) Poulethaut(CH), Nitritpdkelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Stabilisator: Diphosphate,
Dextrose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure. Gewiirzextrakt, Gewiirze, Wiirze, Hefeextrakt, Rauch. Wursthiille:

EIWEISSsaitling
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